
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 5/13/07

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 24 stycznia 2007 r.

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli finansowej na 2007 r. w jednostkach organizacyjnych powiatu kolneńskiego oraz jednostkach wykonujących
zadania powiatu na podstawie porozumień i umów.

Na podstawie § 38 ust. 3 i 4 Uchwały Nr XXV/149/2000 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 8 grudnia 2000 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego
Starostwa Powiatowego w Kolnie /z późn. zm./ oraz § 7 ust. 1 w zw. z § 14 ust. 3 Uchwały Nr 138/187/02 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 23 października
2002 r. w sprawie zasad i trybu planowania kontroli, ich przeprowadzania oraz prowadzenia postępowania pokontrolnego w jednostkach organizacyjnych powiatu
kolneńskiego - uchwala się, co następuje:

 

§ 1

Zatwierdza się plan zewnętrznej kontroli finansowej na rok 2007 r. w jednostkach organizacyjnych powiatu kolneńskiego oraz w jednostkach wykonujących
zadania powiatu na podstawie porozumień i umów, stanowiący załącznik do uchwały.

 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Zarządu

 

Henryk Duda

Członkowie Zarządu:

1. Stanisław Wiszowaty ................................
2. Stefan Ksepka ........................................
3. Jan Lutrzykowski ....................................
4. Wiesław Zacharzewski .............................

Metryka strony

Uchwała Nr 5/13/07

 ( 67 KB )zał. do uchw 5_13_07.doc

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2007-02-02
Data modyfikacji: 2007-02-02

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2007-02-02

https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/221/486
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.221
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 5/13/07

